
OBJEDNÁVKA č. 0298/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Karas Tomáš Ing.

595 622 652
EP-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-maii:

IČ: 28826698 DIČ: CZ28

P23 Technology s. r. o.

Žižkova 165
53303 Dašice v Čechách

Jaroslav Růžička

Objednáváme u Vás:

CNC frézku 4MÍLL30Q ( i ks) vč. příslušenství v rámci projektu
Příslušenství frézky:

•Jektroiaboratoře(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/000252S):

• SW TrackerMaker -1 licence

• profisada nástrojů" pro vrtání a frézování
• průmyslový vysavač s HEPA filtrem
• sada panelů FR4 ovelikosti A5 - 10 ks jednostranných /10 ks oboustranných desek
• sada 5ks podkladového materiálu
• lepicí páska pro uchycení menších DPS
• sada 5 ks brusného materiálu pro očištění DPS po frézování
• napájecí kabel, USB kabel

Součástí dodávky je doprava, instalace na místě určeném školou a zaškolení obsluhy.

Místo pinění:
Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace
tř. Osvobození 1111/60, 735 06 Karviná -Nové Město

Fakturace proběhne jednorázově po úspěšném převzetí plnění. Na přesné podobě převzetí plnění se dohodne objednatel se zhotovitelem
v průběhu plnění.

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č0298/2018/EP/O název a registrační číslo projektu: Eiektrolaboratoře,
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/000252S). Dáie uveďte: Označení útvaru objednatele, který případ likviduje: odbor evropských
projektů.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

Do osmi týdnů od akceptace objednávky

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnGtu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dte objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
3) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenČním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 226 572,50 Kč

Podrobností piatby:

Na účet

Čísio výdajového účtu HSK : 2105987779/2700

Datum: fl

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Veveríčíková Radka

Od: Slívová Šárka
Odesláno; 7. března 2018 11:56
Komu: Objednávky
Předmět: FW: Objednávka a. 0298/2018/EP/O
Přílohy: SKMJÍ30818030709481 .pdf; PotvrzenLpříjetLpbjednávkyJ 82100242.

Důležitost; Vysoká

From: Lenka Vaňková
Setít: Wednesday, March 7, 2018 11:52 AM
To; Slívová Šárka <sarka.slívová@msk.cz>
Subject: FW; Objednávka 10298/2018/EP/Q
Importance: Htgh

Dobrý den, paní Slívová,

V příloze zasílám potvrzení došlé objednávky Č.Q298/2018/EP/O.

Termín doručení do 8 týdnů je akceptován.

Lenka Vaňková

GSM:
TeL;+

From: Slívová Šárka [mailtQ:5arka.s}ivova@msk.cz3
Se 18 8:59 AM
To;
Su 018/EP/Q
Importance; Hígh

v příloze zasílám objednávku Č. Q298/2018/EP/Q na dodání CHC frézky.

Prosím apotvrzení přijetí objednávky.

Děkuji a přeji pěkný den.

ekonomický a právní asistent
odbor evropských projektů

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava

[Strana]


